ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г
АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПЯТОГО СОЗЫВА

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ № -52п-5-2019

Протокол № 52-5-2019

   "26" марта 2019 года                                                                               Санкт- Петербург

О внесении изменений в решение Муниципального Совета

от 27.11.2018 № 254-48п-5-2018

С целью приведения решений Муниципального Совета в соответствие с

действующим законодательством, принимая во внимание заключение Юридического

комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 21.02.2019

№15-30-220/18-0-0 (вх. от 01.03.2019 N512,19), Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета от 27.11.2018 №254-48п-5-2018

"О признании недействительным решения Муниципального Совета от 24.04.2018 № 229-

42п-5-2018" следующие изменения:

1.1.  Наименование решения изложить в следующей редакции:

"Об отмене решения Муниципального Совета от 24.04.2018 № 229-42п-5-2018".

1.2.  Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

 "1. Отменить решение Муниципального Совета от 24.04.2018 №229-42п-5-2018

"О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 27.05.2014 № 406.".

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, и главу

Местной Администрации.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                          И.Г. Пыжик